[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«_09_»_01 2020г.

	№
	5-р

	станица Старонижестеблиевская

О штатном расписании
администрации Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района на 09 января 2020 года

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 32 Устава Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района:

1. Внести изменения в штатное расписание администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района:

         1) Сократить вакантные должности:

- дворник – 1 ед.;
         - специалист  по организационным вопросам – 1 ед.;
         2. Утвердить штатное расписание администрации Старонижестеб-лиевского сельского поселения Красноармейского района на 9 января 2020 года (прилагается).

3. Начальнику общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Супрун Н.В. провести кадровые изменения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района
                          В.В. Новак

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

от_09.01.2020 № _5-р_____

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА НА 09
ЯНВАРЯ 2020 ГОД
	Наименование должности
	Количество
ед.

	Заместитель главы
	1

	Начальник общего отдела
	1

	Начальник отдела по бухгалтерскому учету и финансам, главный бухгалтер
	1

	Главный специалист по социально-экономическим

вопросам
	1

	Главный специалист по бухгалтерскому учету
	1

	Главный специалист по земельным вопросам
	1

	Главный специалист  по финансовым вопросам
	1

	Главный специалист по юридическим вопросам
	1

	Ведущий специалист по развитию малых форм хозяйствования
	1

	Ведущий специалист по делам несовершеннолетних
	1

	Ведущий специалист общего отдела
	2

	Специалист 1 категории общего отдела
	1

	Системного администратора
	0,5

	Дворник
	1,5

	Водитель
	1

	Техслужащая
	0,5

	Вахтер
	1

	Итого:
	17,5

Начальник общего отдела
администрации Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

    Н.В. Супрун
Начальник отдела
по бухгалтерскому учету и финансам
администрации Старонижестеблиевского

сельского поселения
Красноармейского района
           Т.А. Коваленко